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  Clasificación : I TROFEO FESTA D´ELX TALLRES DOMINGO SOTO                          
 
  Fecha         : 13/09/08      CADETES   ELCHE .   
  Distancia     : 52 Kms     -   Promedio : 39,29 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     159 SAEZ,Daniel          CAD-2  TEMAVI             01:19:24           
   2     151 RUIZ,Juan francisco  CAD-2  MURCIA CLUB CICLI  01:19:24          mt. 
   3      18 ALTUR,Marcos         CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:24          mt. 
   4       2 BATALLER,Javier      CAD-2  CONST MANCEBO GON  01:19:26        2 seg. 
   5      16 TONDA,Jaime          CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:28        4 seg. 
   6      43 CAMARENA,Angel       CAD-1  ROLEAUTO TALL. UP  01:19:33        9 seg. 
   7      15 PULIDO,Cristian      CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
   8      51 SANZ,Raul            CAD-2  ROLEAUTO TALL. UP  01:19:47       23 seg. 
   9      14 PONS,Pablo           CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
  10     157 RUIZ,Carlos          CAD-1  MURCIA CLUB CICLI  01:19:47       23 seg. 
  11     155 JIMENEZ,Francisco j. CAD-1  MURCIA CLUB CICLI  01:19:47       23 seg. 
  12     153 PUCHE,Jose ramon     CAD-2  MURCIA CLUB CICLI  01:19:47       23 seg. 
  13       6 JUAN,Alexander       CAD-1  CONST MANCEBO GON  01:19:47       23 seg. 
  14      96 ESQUIVA,Juan pedro   CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:19:47       23 seg. 
  15     101 PONS,Pablo           CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:19:47       23 seg. 
  16     160 RIPOLL,Jose javier   CAD-1  CENTRAL QUESERA    01:19:47       23 seg. 
  17      73 MARTINEZ,Samuel      CAD-2  GIMENEZ GANGA      01:19:47       23 seg. 
  18      48 PLA,Pablo            CAD-1  ROLEAUTO TALL. UP  01:19:47       23 seg. 
  19      84 PEREZ,Jose manuel    CAD-2  GD LLOPIS          01:19:47       23 seg. 
  20      21 SEGUI,Alex           CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
  21      77 PARDO,Jose alf.      CAD-1  GIMENEZ GANGA      01:19:47       23 seg. 
  22      20 RODRIGUEZ,Jordi      CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
  23      72 HERRERO,Jaime        CAD-2  GIMENEZ GANGA      01:19:47       23 seg. 
  24      76 GARCIA,Juan          CAD-1  GIMENEZ GANGA      01:19:47       23 seg. 
  25      22 CASTILLO,Ivan        CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
  26      81 JESUS,Cristobal      CAD-2  GD LLOPIS          01:20:30     1:06 min. 
  27     107 HERNANDEZ,Jose david CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:20:30     1:06 min. 
  28       4 ESPINOS,David        CAD-1  CONST MANCEBO GON  01:20:30     1:06 min. 
  29      97 LOPEZ,Sergio         CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:20:32     1:08 min. 
  30      70 GARCIA,Miguel        CAD-2  GIMENEZ GANGA      01:20:35     1:11 min. 
  31      98 MARTINEZ,Pablo       CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ  01:22:02     2:38 min. 
  32     163 EGEA,Luis            CAD-2  TEMAVI             01:22:13     2:49 min. 
  33      11 VAÑO,Aitor           CAD-1  CONST MANCEBO GON  01:24:29     5:05 min. 
  34      80 CARRATALA,Jose vte.  CAD-2  GD LLOPIS          01:24:29     5:05 min. 
  35      94 BARCELO,José miguel  CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:24:29     5:05 min. 
  36     164 GONZALEZ,Pedro       CAD-2  TEMAVI             01:24:35     5:11 min. 
  37     104 TIRADO,Alejandro     CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:24:37     5:13 min. 
  38      44 GARCIA,Llorenç       CAD-2  ROLEAUTO TALL. UP  01:24:58     5:34 min. 
 
  Corredores clasificados : 38 
 
 
  Clasificación de CADETES DE 1 AÑO 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      18 ALTUR,Marcos         CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:24          mt. 
   2      43 CAMARENA,Angel       CAD-1  ROLEAUTO TALL. UP  01:19:33        9 seg. 
   3     157 RUIZ,Carlos          CAD-1  MURCIA CLUB CICLI  01:19:47       23 seg. 
   4     155 JIMENEZ,Francisco j. CAD-1  MURCIA CLUB CICLI  01:19:47       23 seg. 
   5       6 JUAN,Alexander       CAD-1  CONST MANCEBO GON  01:19:47       23 seg. 
   6      96 ESQUIVA,Juan pedro   CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:19:47       23 seg. 
   7     101 PONS,Pablo           CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:19:47       23 seg. 
   8     160 RIPOLL,Jose javier   CAD-1  CENTRAL QUESERA    01:19:47       23 seg. 
   9      48 PLA,Pablo            CAD-1  ROLEAUTO TALL. UP  01:19:47       23 seg. 
  10      21 SEGUI,Alex           CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
  11      77 PARDO,Jose alf.      CAD-1  GIMENEZ GANGA      01:19:47       23 seg. 
  12      20 RODRIGUEZ,Jordi      CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
  13      76 GARCIA,Juan          CAD-1  GIMENEZ GANGA      01:19:47       23 seg. 
  14      22 CASTILLO,Ivan        CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:19:47       23 seg. 
  15     107 HERNANDEZ,Jose david CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:20:30     1:06 min. 
  16       4 ESPINOS,David        CAD-1  CONST MANCEBO GON  01:20:30     1:06 min. 
  17      11 VAÑO,Aitor           CAD-1  CONST MANCEBO GON  01:24:29     5:05 min. 
  18      94 BARCELO,José miguel  CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:24:29     5:05 min. 
  19     104 TIRADO,Alejandro     CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:24:37     5:13 min. 
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 Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  QUIMIPOOL JAVEA                03:58:39         
    2  ROLEAUTO TALL. UPGRADE         03:59:07  a      28  
    3  GIMENEZ GANGA                  03:59:21  a      42  
    4  CONST MANCEBO GONZAL.          03:59:43  a    1:04  
    5  ESETEC PACO LOPEZ CC           04:00:04  a    1:25  
    6  GD LLOPIS                      04:04:46  a    6:07  
    7  TEMAVI                         04:06:12  a    7:33  
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    151  RUIZ,Juan francisco       MURCIA CLUB CICLIS     9  Pts 
   2    159  SAEZ,Daniel               TEMAVI                 6  Pts 
   3     16  TONDA,Jaime               QUIMIPOOL JAVEA        3  Pts 
 
PASOS DE LAS METAS VOLANTES 
 
  Meta Volante de :  Primera 
  151  RUIZ Juan francisco      MURCIA CLUB CICLI   3 pts   
  159  SAEZ Daniel              TEMAVI              2 pts   
   16  TONDA Jaime              QUIMIPOOL JAVEA     1 pts   
 
  Meta Volante de :  Segunda 
    151  RUIZ Juan francisco      MURCIA CLUB CICLI   3 pts   
  159  SAEZ Daniel              TEMAVI              2 pts   
   16  TONDA Jaime              QUIMIPOOL JAVEA     1 pts   
 
  Meta Volante de :  Tercera 
  151  RUIZ Juan francisco      MURCIA CLUB CICLI   3 pts   
  159  SAEZ Daniel              TEMAVI              2 pts   
   16  TONDA Jaime              QUIMIPOOL JAVEA     1 pts   
 
 
 
 
  I TROFEO FESTA D´ELX TALLRES DOMINGO SOTO                          
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 ARNAU,Antoni       CAD-1  CONST MANCEBO G  ¦  81 JESUS,Cristobal    CAD-2  GD LLOPIS        
   2 BATALLER,Javier    CAD-2  CONST MANCEBO G  ¦  83 LOPEZ,Alvaro       CAD-1  GD LLOPIS        
   4 ESPINOS,David      CAD-1  CONST MANCEBO G  ¦  84 PEREZ,Jose manuel  CAD-2  GD LLOPIS        
   6 JUAN,Alexander     CAD-1  CONST MANCEBO G  ¦  86 PINEDA,Faustino    CAD-2  GD LLOPIS        
   9 ORTIZ,Carlos       CAD-1  CONST MANCEBO G  ¦  94 BARCELO,José migue CAD-1  ESETEC PACO LOP  
  11 VAÑO,Aitor         CAD-1  CONST MANCEBO G  ¦  95 CASTILLO,Ezequiel  CAD-1  ESETEC PACO LOP  
  14 PONS,Pablo         CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA  ¦  96 ESQUIVA,Juan pedro CAD-1  ESETEC PACO LOP  
  15 PULIDO,Cristian    CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA  ¦  97 LOPEZ,Sergio       CAD-2  ESETEC PACO LOP  
  16 TONDA,Jaime        CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA  ¦  98 MARTINEZ,Pablo     CAD-2  ESETEC PACO LOP  
  17 DEVESA,Luis        CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA  ¦  99 MARTINEZ,Jose gars CAD-2  ESETEC PACO LOP  
  18 ALTUR,Marcos       CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA  ¦ 101 PONS,Pablo         CAD-1  ESETEC PACO LOP  
  20 RODRIGUEZ,Jordi    CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA  ¦ 102 RODRIGUEZ,Cristian CAD-2  ESETEC PACO LOP  
  21 SEGUI,Alex         CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA  ¦ 104 TIRADO,Alejandro   CAD-1  ESETEC PACO LOP  
  22 CASTILLO,Ivan      CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA  ¦ 106 PERIAGO,Amaro      CAD-2  ESETEC PACO LOP  
  26 MARTINEZ,Miguel    CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA  ¦ 107 HERNANDEZ,Jose dav CAD-1  ESETEC PACO LOP  
  43 CAMARENA,Angel     CAD-1  ROLEAUTO TALL.   ¦ 150 BOLUFER,Juan Anton CAD-1  CC BENISA        
  44 GARCIA,Llorenç     CAD-2  ROLEAUTO TALL.   ¦ 151 RUIZ,Juan francisc CAD-2  MURCIA CLUB CIC  
  48 PLA,Pablo          CAD-1  ROLEAUTO TALL.   ¦ 152 MARTINEZ,Jose      CAD-2  MURCIA CLUB CIC  
  51 SANZ,Raul          CAD-2  ROLEAUTO TALL.   ¦ 153 PUCHE,Jose ramon   CAD-2  MURCIA CLUB CIC  
  55 HERNANDEZ,Oscar    CAD-2  BENALBE III-JJS  ¦ 154 SERRANO,Francisco  CAD-1  MURCIA CLUB CIC  
  61 REIS,Eduardo jorg  CAD-2  BENALBE III-JJS  ¦ 155 JIMENEZ,Francisco  CAD-1  MURCIA CLUB CIC  
  63 ZARAGOZI,Adriá     CAD-2  BENALBE III-JJS  ¦ 156 SANCHEZ,Alejandro  CAD-1  MURCIA CLUB CIC  
  69 BERNABE,José-joaqu CAD-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 157 RUIZ,Carlos        CAD-1  MURCIA CLUB CIC  
  70 GARCIA,Miguel      CAD-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 158 PLASENCIA,Christia CAD-1  TEMAVI           
  72 HERRERO,Jaime      CAD-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 159 SAEZ,Daniel        CAD-2  TEMAVI           
  73 MARTINEZ,Samuel    CAD-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 160 RIPOLL,Jose javier CAD-1  CENTRAL QUESERA  
  74 GONZALEZ,Pedro     CAD-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 161 ABARCA,Miguel ange CAD-1  CENTRAL QUESERA  
  75 SANCHEZ,Vicente    CAD-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 162 SANTOS,Juan miguel CAD-2  CENTRAL QUESERA  
  76 GARCIA,Juan        CAD-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 163 EGEA,Luis          CAD-2  TEMAVI           
  77 PARDO,Jose alf.    CAD-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 164 GONZALEZ,Pedro     CAD-2  TEMAVI           
  78 LOPEZ,Javier       CAD-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 165 MARTINEZ,Alvaro    CAD-1  TEMAVI           
  80 CARRATALA,Jose vte CAD-2  GD LLOPIS        
 
 Total corredores inscritos : 63 
 


